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Tagesbestzeit Damen:  Keller Gaby    56.46   
Tagesbestzeit Herren:  Reber Franco  52.41 
 

 2025 2024 

 

Gruppe Stangenkillers die Steilä Geilä 

Kinder Pfister Elin Keller Anja 

Damen Keller Gaby Keller Gaby 

Senioren Stalder Ueli Balmer Christoph 

Junioren Keller Noel Bollhalder Nadine 

Herren Reber Franco Bickel Alexander 

Snowboard Steiner Andreas Speckert Pius 

Gäste Rindlisbacher Marco Götschmann Barbara 
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  SNOWBOARD   

1 11 STEINER Andreas 1976 Innerberg Keiner wie Steiner 1:02.94

2 14 BALDINGER Tobias 1973 Uster Team Fabrikkanal 1:04.41

3 3 PERRIN Gaetan 2009 Eclépens Laetitia Perrin 1:09.31

4 7 GERBER Joel 1991 Uetendorf Evergreens 1:11.23

5 6 HUSER Daniel 1992 Anglikon 1:13.04

6 10 HÜSSER Eliane 1984 Rupperswil 1:19.80

7 1 PABST Eliane 1986 Riniken 1:20.69

8 9 MARIJANOVIC Antu 1983 Oberglatt 1:32.37

9 18 JANKU Elisa 2000 Uetikon am See 1:36.21

10 17 DEMIRI Alejdin 1983 Münsingen Flachland-Schnägge 1:37.33

  KINDER (Mädchen und Knaben)  

1 35 PFISTER Elin 2014 Büetigen d'Näbu Stars 1:06.15

2 25 MESSERLI Neil 2013 Horboden 1:07.90

3 31 NEUENSCHWANDER Timo 2016 Ranflüh 1:09.98

4 23 SCHNEIDER Yaron 2015 Thalheim Thalner Buebe 1:15.53

5 21 PFISTER Anic 2018 Büetigen d'Näbu Stars 1:16.96

6 28 BIERI Anja 2014 Wolfwil Die drü Muskutier 1:18.38 10.00

7 36 NEUENSCHWANDER Elias 2017 Ranflüh 1:18.68

8 26 OERTLE Timea 2013 Grosshöchstetten Höchi-Blitz 1:19.95

9 22 BIERI Benji 2017 Wolfwil Die drü Muskutier 1:21.08 10.00

10 30 PABST Malin 2016 Riniken 1:46.26 10.00

11 32 PABST Liana 2019 Riniken 2:17.70

12 29 BIERI Nick 2019 Wolfwil Seili-Team 2:28.20

  DAMEN   

1 60 KELLER Gaby 1979 Wohlenschwil 56.46

2 54 JOSI Barbara 1965 Wimmis Original Draufgänger 1:01.22

3 45 MOSER Judith 1981 Thun Freestylers 1:01.36

4 52 STEINER Carmen 1977 Innerberg Dick sein ist nicht slim 1:02.58

5 43 FIECHTER Corina 1991 Gränichen 1:04.46
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6 42 PFISTER Marlies 1984 Büetigen 1:06.54

7 44 CHRIST Nadja 1973 Büsserach Schwarzbuebä 1:08.25

8 48 STUBER Nadia 1998 Ins StrasseBüro 1:08.66

9 40 HOFMANN Liana 1972 Hunzenschwil d'Junichäfer 1:08.69

10 49 NEUENSCHWANDER Rahel 1987 Ranflüh 1:10.52

11 50 SCHNEIDER Jeannine 1982 Thalheim 1:11.40

12 41 PERRIN Laetitia 1974 Eclépens Laetitia Perrin 1:13.33

13 46 BIERI Angelika 1987 Wolfwil Seili-Team 1:27.18

  SENIOREN   

1 69 STALDER Ueli 1974 Wohlenschwil 53.16

2 65 MANI Peter 1968 Spiez Racing Team 54.25

3 67 BALMER Christoph 1971 Oey Original Draufgänger 55.83

4 61 VON FLÜE Fredy 1969 Muhen odis?oderned 55.84

5 73 FÄSSLI Christoph 1974 Zofingen Flachland-Schnägge 56.93

6 72 MESSERLI Beat 1967 Horboden Stangenkillers 59.16

7 81 STREIFF Hansueli 1963 Mollis Draufgänger 59.34

8 76 SABLONIER Marcel 1968 Bangkok 59.55

9 74 ANNEN Christoph 1968 Affoltern a.A. odis?oderned 1:01.07

10 79 RINDLISBACHER Daniel 1971 Boltigen Wimmiser Allerlei 1:01.23

11 78 LÜTHI Martin 1963 Aeschi Evergreens 1:05.28

12 62 ZUBERBÜHLER Bruno 1967 Biberstein HDW 1:05.42

13 63 ZIBUNG Franz 1951 Dintikon HDW 1:06.66

14 75 STEINMANN Adrian 1970 Boll Original Draufgänger 1:07.21

15 66 ROSSI Carlo 1962 Kilchberg WBC Racer 1:10.86

16 77 LÜTHOLD Andreas 1962 Luzern WBC Racer 1:11.44

  JUNIORINNEN - JUNIOREN  

1 84 KELLER Noel 2009 Hinterkappelen Keller + Kids 55.71

2 85 PFISTER Gian 2012 Büetigen d'Näbu Stars 1:01.12

3 97 UTZ Luan 2007 Rombach 1:02.14

4 82 MESSERLI Anja 2009 Horboden Stangenkillers 1:04.15

5 87 JUTZI Elena 2010 Recherswil Jutzi git Gutzi 1:04.80

6 86 CHRIST Fynn 2009 Büsserach Schwarzbuebä 1:04.91

7 88 KNUTTI Jessica 2011 Oey 1:05.18

8 93 BIERI Elias 2011 Wolfwil Die drü Muskutier 1:05.62

9 92 PERRIN Lois 2007 Eclépens Laetitia Perrin 1:06.49

10 83 REICHENBACH Lukas 2008 Oberwil 1:06.67

11 94 SCHNEIDER Damian 2011 Thalheim Thalner Buebe 1:07.49

12 90 JUTZI Marvin 2012 Recherswil Jutzi git Gutzi 1:08.31

13 91 VON FLÜE Leo 2007 Muhen odis?oderned 1:10.17

14 95 SCHNEIDER Saskia 2010 Thalheim d'Junichäfer 1:13.96

15 96 CHRIST Josianne 2008 Büsserach 1:18.46

16 89 DICK Nina 2009 Oberwil b.B. Dick sein ist nicht slim 1:23.40
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  HERREN   

1 121 REBER Franco 2001 Niederhünigen ARGE Niesen 52.41

2 102 STREUN Walter 1999 Erlenbach ARGE Niesen 52.80

3 132 RÄSS Claudio 1997 Humlikon Team Fabrikkanal 54.98

4 128 BOSS Stefan 1986 Wimmis StrasseBüro 56.53

5 134 GERBER Ronny 2003 Weissenburg ARGE Niesen 57.14

6 118 CHRIST Axel 1976 Büsserach Schwarzbuebä 57.16

7 117 MÜLLER Mathias 1991 Draufgänger 57.37

8 124 MESSERLI Karl 1975 Horboden Stangenkillers 57.93

9 145 MEICHTRY Silvio 2001 Aeschi Racing Team 58.56

10 136 NEUENSCHWANDER Stefan 1985 Ranflüh 59.29

11 115 SCHNEIDER Jonathan 1991 Thun 59.48

12 104 JUTZI Peter 1981 Recherswil Jutzi git Gutzi 59.92

13 130 SIEGENTHALER Marco 2005 Hochfelden 1:00.36

14 127 KNUTTI Armin 1977 Oey 1:00.57

15 111 PFISTER Daniel 1978 Büetigen 1:00.62

16 122 BURTSCHER Robin 2003 Bremgarten HDW 1:01.48

17 99 WENGER Joel 1996 Süderen 1:01.59

18 103 OERTLE Waldemar 1975 Grosshöchstetten Höchi-Blitz 1:02.70

19 109 STEINER Fabian 1994 Urdorf 1:02.82

20 114 DICK Remo 1983 Oberwil b.B. Dick sein ist nicht slim 1:03.00

21 108 ANDRIST Samuel 1982 Achseten Racing Team 1:03.30

22 107 BIERI Heinz 1981 Wolfwil Seili-Team 1:03.83

23 148 ZAHND Roman 2004 Bremgarten 1:04.11

24 144 BODMER David 1979 Erlinsbach d'Hunzi Büezer 1:04.12

25 140 OURY Michael 1988 Aarau 1:04.18

26 113 MÜLLER Tibor 1999 Staad SG Die steilen Geilen 1:04.79

27 110 HERTIG David 1987 Spiez 1:05.72

28 135 COPPINI Claudio 1984 Jegenstorf 1:07.25

29 126 KELLER Christian 1983 Hinterkappelen Keller + Kids 1:08.89

30 131 SCHNEIDER Reto 1981 Thalheim Thalner Buebe 1:09.09

31 137 PABST Tobias 1986 Riniken 1:09.97

32 125 FINKE Marcel 1975 Niederrohrdorf d'Hunzi Büezer 1:10.72

33 143 AMBAUEN Lars 1998 Aristau 1:11.42

34 138 JOLY Francois 1978 Eclépens 1:14.09

35 146 NICOLET Vincent 1988 Oberentfelden d'Hunzi Büezer 1:18.28

36 149 FREITAS Diago 1988 1:19.41

  GÄSTE   

1 105 RINDLISBACHER Marco 1999 Boltigen 51.87

2 59 GERMANN Ronja 2001 Adelboden 54.92

3 98 RINDLISBACHER Michael 1994 Boltigen 55.11

4 27 MORGER Nevio 2013 Maienfeld Maienfelder Blitz 57.56

5 39 GÖTSCHMANN Barbara 1981 Belp Leitplanke-Team 58.17

6 68 SCHMID Hans 1959 Reutigen Wimmiser Allerlei 58.95

7 133 SALZMANN Simon 1993 Bern 59.09

8 37 ROSSI Marianne 1977 Bern Freestylers 59.24

9 55 WERTLI Raffaela 1995 Humlikon 59.68
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10 142 OERTLE Jannis 2003 Grosshöchstetten Höchi-Blitz 1:00.02

11 24 MORGER Andrin 2015 Maienfeld Maienfelder Blitz 1:02.60

12 51 MORGER Claudia 1983 Maienfeld Bangkok 1:02.64

13 129 GÖTSCHMANN Nino 2006 Belp Leitplanke-Team 1:03.16

14 80 SEEBERGER Jürg 1961 Sarmenstorf d'Junichäfer 1:04.14

15 56 KELLER Elyssa 2006 Hinterkappelen Keller + Kids 1:05.81

16 2 STEINER Nick 2006 Innerberg Keiner wie Steiner 1:07.38

17 71 KLOSSNER Fritz 1958 Spiez Wimmiser Allerlei 1:07.63

18 123 SCHMID Marc 1985 Rupperswil 1:08.08

19 58 MÜLLER Gianna 2002 Staad SG Die steilen Geilen 1:11.41

20 8 STREIFF Aaron 2002 Mollis Draufgänger 1:11.94

21 33 MORGER Nando 2015 Maienfeld Maienfelder Blitz 1:12.60

22 57 LÜTHI Fabienne 1996 Aeschi Evergreens 1:15.53

23 47 KIRCHHOFF Stefanie 1969 Uster Team Fabrikkanal 1:15.63

24 19 STEINER Laura 2004 Innerberg Keiner wie Steiner 1:16.96

25 64 MÖHR Reto 1955 Chur Bangkok 1:26.85

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (13)

5 KOCH Rafael 2002 Baden

16 OCHSNER Mila 2000 Dietikon

20 ROSSI Salome 2013 Kilchberg WBC Racer

34 FÄSSLI Elena 2015 Zofingen Flachland-Schnägge

38 BIRCHER Marlies 1998 Adelboden StrasseBüro

53 KLEIN Josefine 1972 Kilchberg

70 MINNIG Andreas 1973

100 KAUFMANN Cyril 1997 Thun

101 BICKEL Alexander 1991 Jens BE

106 AELLEN Florian 1995 Adelboden

112 KOVAC Dadu 1996 Aarau

119 KREFT David 1980 Rotkreuz

141 NEUKOMM Thomas 1988

Disqualifizierte (9)

4 SPECKERT Pius 1993 Baden

12 FRITSCHI Lukas 1999 Männedorf

13 LUGINBÜHL Marco 1978 Thun Leitplanke-Team

15 PERRONE Gianluca 1991 Frutigen Freestylers

116 STULZ Nicola 2006 Berikon

120 BENZ Etienne 1986 Leuggern

139 CERQE Erfad 1993 Glattfelden

147 FIECHTER Roger 1988 Gränichen

150 KOLGECI Samuel 1992

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)



RICHTZEIT :  2:59.70 179.70

 1 - Stangenkillers Gesamtzeiten: 03:01.24
124 MESSERLI Karl 1975 00:57.93   1.54

72 MESSERLI Beat 1967 00:59.16
82 MESSERLI Anja 2009 01:04.15

 2 - Racing Team Gesamtzeiten: 02:56.11   3.77
65 MANI Peter 1968 00:54.25

145 MEICHTRY Silvio 2001 00:58.56
108 ANDRIST Samuel 1982 01:03.30

 3 - Original Draufgänger Gesamtzeiten: 03:04.26 4.65
67 BALMER Christoph 1971 00:55.83
54 JOSI Barbara 1965 01:01.22
75 STEINMANN Adrian 1970 01:07.21

 4 - odis?oderned Gesamtzeiten: 03:07.08
61 VON FLÜE Fredy 1969 00:55.84 7.38
74 ANNEN Christoph 1968 01:01.07
91 VON FLÜE Leo 2007 01:10.17

 5 - Wimmiser Allerlei Gesamtzeiten: 03:07.81
68 SCHMID Hans 1959 00:58.95 8.11
79 RINDLISBACHER Daniel 1971 01:01.23
71 KLOSSNER Fritz 1958 01:07.63

 6 - Draufgänger Gesamtzeiten: 03:08.65
117 MÜLLER Mathias 1991 00:57.37 8.85

81 STREIFF Hansueli 1963 00:59.34
8 STREIFF Aaron 2002 01:11.94

 7 - Schwarzbuebä Gesamtzeiten: 03:10.32
118 CHRIST Axel 1976 00:57.16 10.62

86 CHRIST Fynn 2009 01:04.91
44 CHRIST Nadja 1973 01:08.25

 8 - Keller + Kids Gesamtzeiten: 03:10.41
84 KELLER Noel 2009 00:55.71 10.71
56 KELLER Elyssa 2006 01:05.81

126 KELLER Christian 1983 01:08.89

 9 - Maienfelder Blitz Gesamtzeiten: 03:12.76
27 MORGER Nevio 2013 00:57.56 13.06
24 MORGER Andrin 2015 01:02.60
33 MORGER Nando 2015 01:12.60

Mannschaftsklassement des Wettkampfes



 
 10 - Jutzi git Gutzi Gesamtzeiten: 03:13.03

104 JUTZI Peter 1981 00:59.92 13.33
87 JUTZI Elena 2010 01:04.80
90 JUTZI Marvin 2012 01:08.31

 11 - HDW Gesamtzeiten: 03:13.56
122 BURTSCHER Robin 2003 01:01.48 13.86

62 ZUBERBÜHLER Bruno 1967 01:05.42
63 ZIBUNG Franz 1951 01:06.66

 
 12 - Team Fabrikkanal Gesamtzeiten: 03:15.02

132 RÄSS Claudio 1997 00:54.98 15.32
14 BALDINGER Tobias 1973 01:04.41
47 KIRCHHOFF Stefanie 1969 01:15.63

 
 13 - ARGE Niesen Gesamtzeiten: 02:42.35

121 REBER Franco 2001 00:52.41 17.53
102 STREUN Walter 1999 00:52.80  
134 GERBER Ronny 2003 00:57.14  

 
 14 - Höchi-Blitz Gesamtzeiten: 03:22.67

142 OERTLE Jannis 2003 01:00.02 22.97
103 OERTLE Waldemar 1975 01:02.70

26 OERTLE Timea 2013 01:19.95  

 15 - d'Näbu Stars Gesamtzeiten: 03:24.23
85 PFISTER Gian 2012 01:01.12 24.53
35 PFISTER Elin 2014 01:06.15
21 PFISTER Anic 2018 01:16.96

 
 16 - d'Junichäfer Gesamtzeiten: 03:26.79

80 SEEBERGER Jürg 1961 01:04.14 27.09
40 HOFMANN Liana 1972 01:08.69
95 SCHNEIDER Saskia 2010 01:13.96

 17 - Keiner wie Steiner Gesamtzeiten: 03:27.28
11 STEINER Andreas 1976 01:02.94 27.58

2 STEINER Nick 2006 01:07.38
19 STEINER Laura 2004 01:16.96

 18 - Dick sein ist nicht slim Gesamtzeiten: 03:28.98
52 STEINER Carmen 1977 01:02.58 29.28

114 DICK Remo 1983 01:03.00
89 DICK Nina 2009 01:23.40

 19 - Bangkok Gesamtzeiten: 03:29.04
76 SABLONIER Marcel 1968 00:59.55 29.34
51 MORGER Claudia 1983 01:02.64
64 MÖHR Reto 1955 01:26.85



 20 - Laetitia Perrin Gesamtzeiten: 03:29.13
92 PERRIN Lois 2007 01:06.49 29.43

3 PERRIN Gaetan 2009 01:09.31
41 PERRIN Laetitia 1974 01:13.33

 21 - Evergreens Gesamtzeiten: 03:32.04
78 LÜTHI Martin 1963 01:05.28 32.34

7 GERBER Joel 1991 01:11.23
57 LÜTHI Fabienne 1996 01:15.53

 
 22 - Thalner Buebe Gesamtzeiten: 03:32.11

94 SCHNEIDER Damian 2011 01:07.49 32.41
131 SCHNEIDER Reto 1981 01:09.09

23 SCHNEIDER Yaron 2015 01:15.53

 23 - d'Hunzi Büezer Gesamtzeiten: 03:33.12
144 BODMER David 1979 01:04.12 33.50
125 FINKE Marcel 1975 01:10.72
146 NICOLET Vincent 1988 01:18.28

 24 - Die drü Muskutier Gesamtzeiten: 03:45.08
93 BIERI Elias 2011 01:05.62 45.38
28 BIERI Anja 2014 01:18.38
22 BIERI Benji 2017 01:21.08

 25 - Seili-Team
 Gesamtzeiten: 04:59.21

107 BIERI Heinz 1981 01:03.83 119.51
46 BIERI Angelika 1987 01:27.18
29 BIERI Nick 2019 02:28.20


